
 

 

UCHWAŁA NR X.50.2024 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 184 450,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 184 450,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Tabelę Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Łęki Szlacheckie Nr IX.39.2024 z dnia 26 listopada 

2024 zastępuje się tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Rady Gminy Łęki Szlacheckie Nr IX.39.2024 z dnia 26 listopada 2024 r. w tabeli Nr 6  

paragrafie 0640 kolumnie po zmianie wpisano 1 000,00 zł, powinno być 2 800,00 zł. 

§ 5. W uchwale Rady Gminy Łęki Szlacheckie Nr IX.39.2024 z dnia 26 listopada 2024 r. w załączniku 

Nr 1 wiersze rozdziału 75020 w kolumnie kwoty po zmianie w paragrafie 2320 wpisano 47 224,70 zł powinno 

być 28 375,30 zł, paragraf 6620 wpisano 28 375,30 zł  powinno być 47 224,70 zł. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  30 393 138,47 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 9 030 402,31 zł, 

– dochody bieżące 21 362 736,16 zł,  

-  wydatki ogółem 33 457 814,97 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 11 692 847,01 zł, 

– wydatki bieżące 21 764 967,96 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4764



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Mariusz Majchrzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4764



Tabela Nr 1 do uchwały Nr X.50.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 406 381,51 10 350,00 2 416 731,51 

 40002  Dostarczanie wody 2 406 381,51 10 350,00 2 416 731,51 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 350,00 16 350,00 

  0830 Wpływy z usług 320 000,00 10 000,00 330 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 187 700,00 8 000,00 2 195 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 700,00 5 000,00 166 700,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
140 000,00 5 000,00 145 000,00 

 70095  Pozostała działalność 2 026 000,00 3 000,00 2 029 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
19 700,00 3 000,00 22 700,00 

750   Administracja publiczna 101 321,95 1 200,00 102 521,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 1 200,00 5 200,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 1 200,00 3 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 185 381,00 51 211,00 4 236 592,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 442 750,00 40 000,00 482 750,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 330 000,00 40 000,00 370 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 265 500,00 40 000,00 1 305 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 430 000,00 40 000,00 470 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 421 531,00 -28 789,00 2 392 742,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 407 260,00 -28 789,00 2 378 471,00 

758   Różne rozliczenia 10 998 685,00 106 289,00 11 104 974,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4764



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 161 496,00 55 000,00 5 216 496,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 161 496,00 55 000,00 5 216 496,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 757 553,00 757 553,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 757 553,00 757 553,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 526 643,00 -728 764,00 4 797 879,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 728 764,00 -728 764,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 123 400,00 22 500,00 145 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 57 000,00 7 500,00 64 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 44 000,00 15 000,00 59 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 158 514,00 7 400,00 4 165 914,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 621 730,00 0,00 3 621 730,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 100,00 5,00 105,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 120,00 -5,00 115,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 85 938,58 400,00 86 338,58 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 500,00 400,00 2 900,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 130 010,00 7 000,00 137 010,00 

  0830 Wpływy z usług 122 000,00 7 000,00 129 000,00 

Razem: 30 208 688,47 184 450,00 30 393 138,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4764



Tabela Nr 2 do uchwały Nr X.50.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 447 368,00 118 950,00 4 566 318,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 168 700,00 700,00 169 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 700,00 6 700,00 

 75095  Pozostała działalność 71 400,00 118 250,00 189 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 118 250,00 119 250,00 

801   Oświata i wychowanie 13 126 932,06 62 000,00 13 188 932,06 

 80101  Szkoły podstawowe 9 443 378,88 55 000,00 9 498 378,88 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 55 000,00 68 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 518 736,28 7 000,00 525 736,28 

  4220 Zakup środków żywności 130 000,00 7 000,00 137 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 147 014,07 3 500,00 3 150 514,07 

 90095  Pozostała działalność 197 041,00 3 500,00 200 541,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 197 041,00 3 500,00 200 541,00 

Razem: 33 273 364,97 184 450,00 33 457 814,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4764



Tabela Nr 3 do uchwały Nr X.50.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok 

Wyszczególnienie 
 

§ 
Plan  Zmiana  Po zmianach  

Przychody ogółem:  3 100 000,00 204 676,50 3 304 676,50 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0,00 720 000,00 720 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym z przeznaczeniem na: 

952 

1 500 000,00 -1 000 000,00 500 000,00 

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 1 000 000,00 - 740 000,00 260 000,00 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 500 000,00 -260 000,00 240 000,00 

Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych z przeznaczeniem na: 

957 

1 600 000,00 484 676,50 2 084 676,50 

finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 1 600 000,00 484 676,50 2 084 676,50 

Rozchody ogółem:  500 000,00 - 260 000,00 240 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 -260 000,00 240 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4764


		2025-04-30T11:43:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




